

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG866320
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-28T22:25:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV2812	60009	72496	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786230017001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	104	655.69	129407	28.06+22	367.94	38,265.76
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 38,265.76, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,122.52													
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	200	262.41	129407	23.9+22	155.77	31,154.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,154.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,984.64													
PRECIOS L.A.B. FABRICA													
304													
69,419.76													
TOTAL IVA 16:													
11,107.16													
TOTAL VENTA:													
80,526.92													

(OCHENTA MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 92/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 54C8EA15-0770-419A-842A-ECFB73AF0F3E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

IiDXPkRDb8fQAYqRP+L6Qm/WBNEseeC31UEzKEhhMv5iGMOL+a71EZovYSeZs6HLG5c0oEBPV6KPBou3xK210JtPSWlAp3LtOqxexf/k2YVNXtd72odK7KcSMo6Z2NftDsAsEfn
 +FfobF76y4xmFaitVmOYJlgi0nljPddc/wxvHN/NQ72FoUly20detMVuMdh2anM817BNgIQLM1157X5KyWjTWNrm86xhsDSRgdqMw
 +LtQH765PaD2pGPI3hr03GmvzaNIHWiBomFmiaJKInWiVenhWlRkJ2Z7ZX1U/83mG1D5jUrKfud/DORTKFEYt32tugg6Oo6TakcI9WAOKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

nJuIc4JgBTZXY9YpavPSQSWheeZYYsvRtTk5H5d4qY81pmTD213xbV3Yfm1jq5Z0x6nWvgx3WKaoOuyspGZhok+eD0mg+IhFETS1COLaqZfcj4AZ4rx5E1mELWYPT+BwKzkGIAsoV
 +9BLjEmoVGiVp5m3ApLLX99WxfYmSFap3oSxVKQc5isOhchlIjB5WWgjduxNWPicRN+UZBX1ZDrMIGSPF5JUBYJ6AgmLREbagXmqSnrWqRLq5LPwkcVL211f3xc07CgVjXq+qi
 +AYlK8V0y1kEmy3c/cEfdKKP3ws+3yVca124udFyGc7HQs7kLGGGcPAXhC/y/qo863Qx5Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|54C8EA15-0770-419A-842A-ECFB73AF0F3E|2022-03-28T22:27:36|EEL961104G96|IiDXPkRDb8fQAYqRP+L6Qm/WBNEseeC31UEzKEhhMv5iGMOL
 +a71EZovYSeZs6HLG5c0oEBPV6KPBou3xK210JtPSWlAp3LtOqxexf/k2YVNXtd72odK7KcSMo6Z2NftDsAsEfn
 +FfobF76y4xmFaitVmOYJlgi0nljPddc/wxvHN/NQ72FoUly20detMVuMdh2anM817BNgIQLM1157X5KyWjTWNrm86xhsDSRgdqMw
 +LtQH765PaD2pGPI3hr03GmvzaNIHWiBomFmiaJKInWiVenhWlRkJ2Z7ZX1U/83mG1D5jUrKfud/DORTKFEYt32tugg6Oo6TakcI9WAOKA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-28T22:27:36

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135644

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 84

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

